

مدیرعامل آبفای البرز با بیان اینکه شرایط آب شرب در کرج متعادل شده است، گفت: اما همچنان نیازمند همراهی شهروندان و مدیریت مصرف هستیم. حمیدرضا نامداری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: خوشبختانه روند تامین آب برای مشترکان کرجی به وضعیت تعادل بازگشته و مشکل خاصی در شبکه وجود ندارد. او ادامه داد: آب سد برای انتقال به تصفیه‌خانه شماره یک در مدار قرار گرفته و وضعیت ابرسانی به شرایط عادی بازگشته است. او با تأکید براینکه مردم باید البرز مصرف آب همچنان با شرکت آبفای استان البرز همراهی کنند، افزود: رعایت الگوی مصرف به خاطر نوسانات، افت فشار و قطع آب که در چند روز گذشته صورت گرفته ضروری است ضمن آنکه برای رسیدن به تعادل کامل در شبکه توزیع زمان بیشتری نیاز است. این مسئول تأکید کرد: البرزی‌ها همچنان به اطلاعیه‌های آبفای استان توجه داشته باشند و مدیریت مصرف را رعایت و مانند سابق مصرف نکنند تا آب مصرفی در اختیار تمام مشترکان استان قرار بگیرد.

نامداری خاطر نشان کرد: بسیاری از ساختمان‌ها در استان دارای پمپ آب هستند که نوسان فشار و قطع آب در چند روز گذشته سبب شده تا مشکلاتی در مخزن و با اتصالات آن داشته باشند که باید آن را بررسی کرد.

لوزر فته بود؛ منتشر شده بود

محمد مهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، با بیان اینکه به هیچ عنوان بحث لو رفتن سوالات امتحان نهایی را نداشتیم ولی موضوع انتشار سوال اتفاق افتاده است، در باره شائبه تقلبات وسیع در امتحانات نهایی اتمسال و نگرانی بابت تاثیر ۴۰ درصدی و قطعی آن در کنکور، گفت: فرآیند آزمون مورد نظارت جدی بود. ذی‌نفعانی هستند که مخالف مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص تغییر در شیوه پذیرش دانش‌آماندو ممکن است در این ایام هم اخبار کذبى را منتشر کرده باشند. کاظمی تأکید کرد: پس از انتشار این موارد، بلافاصله این موضوع مورد رصد قرار می‌گیرد. به طوری که در لحظه اول حوزه امتحانی مشخص و فرد شناسایی می‌شود. تا هم اکنون نیز افراد متخلفی که اقدام به تقلب کرده‌اند شناسایی شده‌اند. تا امروز ۱۸۰۲ مورد تخلف ثبت شده دشتیم که متناسب با تخلفی که دانش آموزان کرده‌اند آرایه برایشان صادر شده است.

سالانه یک میلیون هکتار

به بیابان های کشور افزوده می شود

مدیر کل امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با تأکید بر اینکه منظور از بیابان زدایی، مقابله با عرصه‌های بیابانی موجود نیست، گفت: در کشور خشک و کم‌آبی مثل ایران، قطعاً اصلاح شیوه مدیریت منابع آب، اولویت نخست در میان تمام اقدامات لازم برای مقابله با بیابان زایی است. وحید جعفریان در گفت‌وگو با ایسنا درباره ضرورت انجام اقدامات لازم برای جلوگیری از افزایش سطح عرصه‌های بیابانی کشور، در عین لزوم تلاش برای حفظ بیابان‌های موجود توضیح داد؛ موضوع مقابله با بیابان‌زایی متفاوت از مفهوم بیابان و لزوم حفظ عرصه‌های بیابانی کشور است. بیابان یک اکوسیستم طبیعی و منحصر به فرد با گیاهان و جانوران و کاربری‌ها و خدمات خاص خود است، ولی بیابان‌زایی پدیده‌ای است که می‌تواند در تمام عرصه‌های طبیعی از جمله جنگل و مرعع اتفاق بیفتد.

تشکیل پلیس آب در خوی

معاون درآمد و خدمات مشترکین شرکت آب و فاضلاب خوی گفت: پلیس آب این شرکت با بهره‌گیری از نیروهای داخلی تشکیل شده که شناسایی مشترکین پر مصرف و اخطار جهت مصرف بهینه‌از جمله وظایف آنها به شمار می‌رود. رعنا قدردان افزود: پلیس آب با هدف گاهی بخشی و هشدار به مشترکان پر مصرف، شناسایی انشعابات غیر مجاز در شهرستان خوی تشکیل شده و با این امر می‌خواهیم مردم قدر آب را بدانند تا ذخایر آبی صیانت شود. او اضافه کرد: مصرف بی‌رویه آب در شهرستان خوی از سوی برخی مشترکان باعث تشکیل پلیس آب شد تا شناسایی مشترکان پر مصرف طبق دستورالعمل‌های اجرایی در دستور کار بوده و با اعمال آن بر خورند کنند. قدردان ادامه داد: علاوه بر شناسایی مشترکین پر مصرف و اخطار جهت مصرف بهینه آن، شناسایی انشعابات غیر مجاز، شناسایی انشعاباتی که کنترول خراب دارند و پیگیری جهت تعویض کنترول و پیمایش انشعاباتی که قطع و وصل‌های نامرئی دارند و تعیین زمان برای مرئی کردن آن‌ز، دیگر اقدامات شناساییی مشترک‌های پر مصرف شامل مشترکان مسکونی و غیرمسکونی، اداره‌ها، نهادهای دولتی و غیر دولتی و مراکز تجاری از دیگر وظایف پلیس آب است. او یادآور شد: در این طرح گروه‌های پلیس آب با آرم و تابلو مشخص در نواحی و شهرستان‌های زیر پوشش این شرکت فعالیت خواهند داشت.

یکشنبه
۲۸ • ۰۳ • ۱۴۰۲
۲۹ دی‌القعده ۱۴۴۴ / ۱۸ ژوئن ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۵۷۶

armanmeli.ir



خوی باز هم لرزید: این بار ۰۷۰۴ ریشتر

زندگی زیر سقف‌های ترک خورده

آرمان ملی: روز گذشته ساعت ۱۶ و ۴۳ ثانیه خبری از زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۰.۷-۴.۷ ریشتر در حوالی خوی منتشر شد که با توجه به عدد نسبتا بالای بزرگای آن در مقیاس ریشتر، نگرانی‌هایی را هم پیرامون خسارات و خرابی‌های ناشی از آن به دنبال داشت. به گزارش مرکز لرزه‌نگاری کشوری وابسته به دانشگاه تهران، این زمین‌لرزه در عرض ۴۴.۹ شرقی و طول جغرافیایی ۳۸.۵۱ شمالی در عمق ۹ کیلومتری سطح زمین به وقوع پیوسته و در مناطقی از استان آذربایجان غربی از جمله ماکو و شوط هم احساس شده است.

فرماندار خوی هم در پی زمین‌لرزه ۴.۷ ریشتری از اعزام ۲۵ تیم ارزیاب به مناطق زلزله‌زده خبر داد و گفت که تمامی تیم‌های امداد و نجات، اورژانس، هلال احمر و سایر دستگاه‌های اجرایی به حالت آماده‌باش هستند و در صورت نیاز سریعاً وارد عمل خواهند شد. ذبیح‌الله کاظمی، گفت: رأس ساعت ۱۶ بعدازظهر دیروز شبیه زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۴.۷ ریشتر شهرستان خوی را به لرزه درآورد. کاظمی افزود: خوشبختانه تا این لحظه هیچ

تلفات جانی و یا مصدوم و همچنین تخریب واحدهای مسکونی و دامی گزارش نشده است. او از مردم شهرستان خوی خواهش کرد تا با حفظ آرامش خود، به مکان‌های امن رفته و همچنین به شایعات توجه نگردد و هرگونه خسارات احتمالی هستند. به گفته او هم؛ بر اساس گزارش تیمی‌های ارزیاب اعزامی، زلزله ۴.۷ ریشتری در منطقه خوی در استان

امداد و نجات جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی هم به مهر، گفت: ارزیابان جمعیت هلال احمر در روستاهای چاوش قلی و رحال خوی که کانون زلزله بوده است در حال ارزیابی مناطق متأثر از زلزله اعزام شدند و بررسی‌ها در بر اساس گزارش تیمی‌های ارزیاب اعزامی، از وقوع خسارت دریافت نشده است. به گفته محمودی، امدادگران جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در شعب خوی، سلماس، چاپچایره و پایگاه‌های امداد و نجات استان در آماده‌باش کامل قرار دارند و در صورت نیاز از ظرفیت دیگر پایگاه‌ها و امدادگران نیز استفاده خواهد شد.

آذربایجان غربی، هیچ گونه خسارتی نداشته است. صادق محمودی، با بیان اینکه در پی این زلزله تیم‌های امدادی به حالت آماده‌باش درآمند، گفت: همچنین تیم‌های ارزیاب نیز به مناطق متأثر از زلزله اعزام شدند و بررسی‌ها در این خصوص آغاز شده که البته تاکنون گزارشی از وقوع خسارت دریافت نشده است.

به گفته محمودی، امدادگران جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در شعب خوی، سلماس، چاپچایره و پایگاه‌های امداد و نجات استان در آماده‌باش کامل قرار دارند و در صورت نیاز از ظرفیت دیگر پایگاه‌ها و امدادگران نیز استفاده خواهد شد.

همچنین بایک یکتاپرست، معاون روابط عمومی سازمان اورژانس کشور نیز از آماده‌باش کامل نیروهای اورژانس در استان آذربایجان غربی خبر داد و گفت: تیم‌های ارزیاب اورژانس نیز به مناطق متأثر از زلزله اعزام شده‌اند. در چنین شرایطی لازم است که مردم عزیز شهرستانی خود را حفظ کرده و از قرار گرفتن در فضاهای مستقیم و مجاورت اجسامی که احتمال سقوط آن وجود دارد، پرهیز کنند.

باید دید که نحوه رسیدگی به مردم زلزله‌زده خوی به چه نحو خواهد بود با توجه به اینکه شهرها و روستاهایی که پیش از این گرفتار زلزله شده‌اند، از همین خوی گرفته که زمستان سال گذشته در سرمای استخوان سوز و زیر چادرها بر شهروندان آنجا گذشت تا شهرهای دیگر در سال‌های گذشته و دور و دورتر که هنوز تبعات زلزله را پس از گذشت سال‌ها در زندگی خود احساس می‌کنند.

گزارش‌ها و مشاهداتی از سوی خبرنگار «آرمان ملی» در دست است که نشان می‌دهد تعدادی از زلزله‌زدگان در استان کرمانشاه، هنوز در کانکس زندگی می‌کنند و فرزندانشان در این کانکس‌ها بزرگ شده و به مدرسه رفته‌اند. مشاهدات و پرسش‌های این رسانه از زلزله‌زدگانی که در کرمانشاه زندگی می‌کنند نشان می‌دهد که کانکس‌های اجاره‌ای هم رونق ورشدی به خود گرفته‌اند که هم از تبعات زلزله سال ۱۳۹۶ در این استان است و هم تبعات گرانی و عدم توانایی شهروندان در خرید و حتی اجاره کردن منزل مسکونی. مردم خوی هنوز از آسیب‌ها و البته ترس‌های زیستن در زیر سقف‌های ترک خورده، رهایی پیدا نکرده‌اند که روز گذشته باز هم تن و بدنشان لرزید. حتما شما هم ویدئوهای زیادی از زندگی دشوار آن‌ها در ماه‌های اخیر دیده‌اید.

بر اساس آمار منتشر شده در وب‌سایت اسپیدتست، رتبه اینترنت ثابت و موبایل در ایران در رتبه ۶۴ از میان ۱۴۰ کشور قرار گرفته:

اینترنت ما از آنگولا، توگو و مراکش هم کندتر است!

اینترنت موبایل ایران در حال حاضر از ترکیه و اروگوئه سریع‌تر و از توگو و مراکش کندتر است

رتبه یک اینترنت موبایل در جهان در ماه مارس ۲۰۲۳ به ترتیب به امارات متحده عربی اختصاص یافته: همین کشور رتبه سوم اینترنت ثابت جهان را هم به خود اختصاص داده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفته بود تلاش وزارتخانه‌اش بر این است تا سرعت اینترنت موبایل را ۳۰ تا ۴۰ برابر کند

میکروزی و پاکستان سریع‌تر و از انگولا و مالدیو کندتر است.
طرح فیبر نوری چه شد؟
اواخر سال ۱۴۰۱، همشهری آنلاین از زبان عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نوشته بود که تلاش وزارتخانه‌اش بر این است تا سرعت اینترنت موبایل را ۳۰ تا ۴۰ برابر کند! او از طرح فیبرنوری برای بار چندم یاد کرده و گفته بود که این طرح «برای کسب و کارها آغاز شده، سرعت ۸۰۰ تا ۹۰۰ مگابایتی به مشتریان داده شده است.» وزیر مربوطه اظهار امیدواری کرده بود که سرعت‌های چند صد مگابایت بر ثانیه ارائه کنند. زارع‌پور در ادامه با قطعیت اعلام کرده بود که «بعضی از پلتفرم‌های داخلی حتی قابلیت‌های بیشتری از پیام‌رسان‌های خارجی دارند. واتس‌اپ چند وقت پیش نسخه جدیدی داد و ویرایش پیام اضافه کرد، ما و اپریش پیام، تماس صوتی و تصویری و استاتوس در پیام‌رسان‌های داخلی وجود دارد.» او در مورد فیلترینگ هم گفته بود که «اینترنت من هم مثل مردم فیلتر است.»

بعد از فیلتر اینترنت در مورد شبکه‌های پرمخاطب اجتماعی، وزارت ارتباطات یک سری پیام‌رسان‌های داخلی مثل اینتارو، وبیکا و غیره را برای مردم جایگزین کردند تا از آن‌ها استفاده کنند و بعدها طرحی دادند که این پیام‌رسان‌ها را جمع کنند. هر چند هیچ‌وقت این پیام‌رسان‌ها نتوانستند جای شبکه‌ها و پلتفرم‌های خارجی مثل واتس‌اپ و تلگرام را بگیرند و امکانات آن‌ها را داشته باشند. نکته دیگری است که می‌توان به آن اشاره کرد استفاده مسئولین پیام‌رسان‌های داخلی که می‌فیلتر شده‌اند و این خود یک نقیض بزرگ است که مطرح بوده.

روپایی‌ها به ایران نمی‌آیند

در مقابل، او به پایین آمدن آمار و شمار گردشگران اروپایی هم اشاره کرده و گفته: تعداد گردشگران اروپایی که به ایران سفر کنند کم شده اما گردشگران کشورهای چین و روسیه افزایش یافته‌اند. این امر پیام خوبی برای ما دارد چرا که ورود گردشگر از چین برای مدت طولانی به ایران بسته شده بود و تعداد گردشگران روس نیز به اندازه‌ای اندک بود که می‌توان گفت اصلا گردشگر روس نداشتیم. رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران همچنین از قراردادی با طرف گردشگری روس خبر داده که قرار است به زودی منعقد شود تا در حوزه تبادل گردشگر تسهیلاتی صورت گیرد؛ روس‌ها مصمم هستند تا بخشی از گردشگران شان طوله قرار داده و به ایران سفر می‌کنند، اتباع افغانستان را مد نظر قرار داده و با به کار بردن کلمه لاچگری، گفته: شمار گردشگرانی که از کشور افغانستان به ایران سفر می‌کنند، افزایش یافته و تعداد پروازهای ما و افغانستان زیاد شده؛ اکنون رویکرد حوزه گردشگر ورودی از افغانستان به ایران تغییر کرده و شاهد ورود گردشگران لاچگری افغان به ایران با رویکردی متفاوت با آنچه در گذشته در حوزه گردشگری بین ایران و افغانستان شاهد بودیم، هستیم. رفیعی توضیح داده که «این گردشگران علاوه بر حوزه سلامت به منظور اقامت در ایران برای رفتن به بلاد غرب و یا بازگشت به وطن خود به ایران سفر می‌کنند. تمام پروازهای افغانستان به ایران که تقریباً ۹ تا ۱۰ پرواز در هفته است، همواره پر است.»

گردشگران لاچگری افغان

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران در خصوص گردشگرانی که به ایران سفر می‌کنند، اتباع افغانستان را مد نظر قرار داده و با به کار بردن کلمه لاچگری، گفته: شمار گردشگرانی که از کشور افغانستان به ایران سفر می‌کنند، افزایش یافته و تعداد پروازهای ما و افغانستان زیاد شده؛ اکنون رویکرد حوزه گردشگر ورودی از افغانستان به ایران تغییر کرده و شاهد ورود گردشگران لاچگری افغان به ایران با رویکردی متفاوت با آنچه در گذشته در حوزه گردشگری بین ایران و افغانستان شاهد بودیم، هستیم. رفیعی توضیح داده که «این گردشگران علاوه بر حوزه سلامت به منظور اقامت در ایران برای رفتن به بلاد غرب و یا بازگشت به وطن خود به ایران سفر می‌کنند. تمام پروازهای افغانستان به ایران که تقریباً ۹ تا ۱۰ پرواز در هفته است، همواره پر است.»

رئیس انجمن دفاتر مسافرت هوایی:

گردشگر اروپایی کم شده به جایش روس و چینی زیاد شده

ماهانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار گردشگر به ایران سفر می‌کنند

آرمان ملی: رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران از کاهش سفر گردشگران اروپایی به ایران و افزایش تعداد گردشگران چینی و روس خبر داده و گفته که ماهانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار گردشگر به ایران سفر می‌کنند. با این حال، حرمت‌الله رفیعی وضعیت گردشگر ورودی را ایده‌آل ندانسته و توضیح داده که نمی‌توان اسم خوب روی آن گذاشت اما بد هم نیست. به گفته او «اولویت نخست به گردشگران عرب به خصوص از کشور عراق اختصاص می‌یابد. البته از کشور عمان و برخی کشورهای حوزه خلیج فارس نیز گردشگر داریم که به این بخش از گردشگران عرب افزوده می‌شوند.» اما شمار گردشگران خارجی به ویژه از کشورهای

اجتماعی ۹

استان‌ها

کاشی‌های امیر چخماق یزد ریختند

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد به خبر آنلاین گفت: «سازه تزئینی روی گنبد مسجد امیر چخماق که حدود ۳۰ متر مربع ریزش کرده نیاز به بازسازی دارد.» چند روز قبل بود که در فضای مجازی یک عکس دست‌به‌دست شد، عکسی که نشان می‌داد گنبد مسجد امیر چخماق در یزد آسیب دیده است، همان موقع مدیر کل میراث فرهنگی استان یزد گفت: «با توجه به ریزش بخشی از گنبد مسجد امیر چخماق از سوی اعضای شورای فنی میراث فرهنگی استان از مسجد بازدید انجام شد.» بازدیدیی که البته از جزئیات آن چیزی منتشر نشد تا حجم خسارت وارد شده به گنبد این مسجد تاریخی مهم باقی بماند.

همین مسأله سبب شد که سرآغ مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد بر ویم، احمد آخوندی ابراهیم‌آبادی، درباره تخریبی که در گنبد مسجد امیر چخماق ایجاد شده به خبر آنلاین می‌گوید: «گنبد مسجدها در شهرهایی که بافت تاریخی دارند دو پوشش دارد، یکی سازه اصلی گنبد است و دیگری سازه‌ای برای تزئین است که در آن از کاشی یا آجر لعابدار استفاده می‌شود.» او ادامه می‌دهد: «گنبد مسجد امیر چخماق مدت‌ها مرمت نشده بوده که در بناهای تاریخی این مسأله چیز عجیبی نیست و معمولاً بعد از ۲۰ الی ۳۰ سال که مصالح فرسوده می‌شود مرمت صورت می‌گیرد، در خصوص گنبد این مسجد سازه اصلی آن مشکلی ندارد، شورای فنی استان گنبد مسجد را بررسی کردند و همان‌طور که گفتم برای سازه اصلی گنبد مسجد هیچ مشکلی ایجاد نشده است، اما اتفاقی که افتاده مربوط به آن سازه تزئینی روی گنبد است، که حدود ۳۰ مترمربع ریزش کرده و نیاز به بازسازی دارد.»

در همین‌باره مهدی علومی، کارشناس ارشد مرمت آثار و بناهای تاریخی در استان یزد به خبر آنلاین می‌گوید: «من خودم گنبد مسجد را بررسی کردم، مواد مصالح به مرور زمان فرسوده می‌شوند و حالا کاشی‌های آن بخش از گنبد مسجد امیر چخماق که در معرض آفتاب و عوارض طبیعی است ریخته، طوری که گنبد مسجد آسیب ندیده، بلکه فقط بخشی از کاشی‌های ساقه گنبد ریخته است. آخرین باری که ساقه گنبد ترمیم شده مربوط به ۴۵ سال قبل است که عکس‌های آن موجود است لذا به مرور زمان مصالح آن فرسوده شده است.»

وجود ۳۶ محله مسأله‌دار در کرمانشاه

سرپرست فرمانداری کرمانشاه با اشاره به وجود ۳۶ محله مسأله‌دار در کرمانشاه، گفت: حدود ۴۰۰ هزار نفر از جمعیت شهرستان کرمانشاه ساکن بافت فرسوده هستند. محمدرضا آمویی از این شهرستان به عنوان محروم‌ترین شهرستان استان یاد کرد و ادامه داد: رسیدگی به امور کرمانشاه نیازمند همکاری و همدلی بخش‌های مختلف است.

آمویی یکی از مشکلاتی که در کرمانشاه با آن مواجهیم را کم‌رنگ شدن نقش ادارات شهرستان در سایه ادارات استان اعلام کرد و یادآور شد: لازم است خود ادارات شهرستانی امور شهر کرمانشاه را پیش ببرند. آمویی در ادامه به در پیش بودن انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: به جهت حساسیت ویژه‌ای که این موضوع دارد، از همین حالا دشمنان برای عدم حضور مردم پای صندوق‌های رای برنامهریزی کرده‌اند، لذا لازم است با امیدبخشی و کارهای جهادی زمینه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات امسال را فراهم کنیم. سرپرست فرمانداری کرمانشاه با تأکید بر اینکه همه مردم باید خدمات دولت را بیشتر احساس کنند، خواستار تکریم ارباب رجوع در دستگاه‌ها و پاسخگویی به مردم شد تا زمینه نارضایتی مردم ایجاد نشود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

سامانه یکپارچه خودرو

در سامانه یکپارچه خودرو ثبت‌نام کردم احراز هویت شده و تابستان ۱۴۰۵ ا زده بود اما دیروز حذف شده بود ماجرا، چه قرار است؟ لطفاً مسئولان به این موضوع رسیدگی کنند.

یک شهروند از تهران

سرویس بهداشتی مترو

اکثرا با تمام ایستگاه‌های مترو که وارد آن می‌شویم در داخل آن سرویس‌های بهداشتی نیست و تعداد خیلی معدودی از ایستگاه‌ها هست که در بیرون مترو و اگر فضای این اشخاص می‌دهند، از مسئولان نیروی انتظامی درخواست داریم که مجازات‌ها و جرایم سنگینی برای این اشخاص ببیندیشند زیرا واقعا مسافران به خصوص کودکان و سالمندان به سرویس‌های بهداشتی احتیاج دارند.

یک شهروند از تهران

اراذل واوایش

در حال حاضر در برخی مناطق تهران خفت‌گیری اراذل و اوپاش باب شد است مردم دیگر ماشین و موتور و وسایل شخصی خودشان از قبیل کیف و موبایل را به‌راحتی به دست این اشخاص می‌دهند. از مسئولان نیروی انتظامی درخواست داریم که مجازات‌ها و جرایم سنگینی برای این اشخاص بگذارند که دیگر این اتفاقات در تهران رخ ندهد.

اکرمی از تهران

آزمایش‌های پزشکی

آزمایش‌های پزشکی به ویژه آزمایش خون، نسبت به سال‌های گذشته گران شده است. مردم برای درمان بیماری‌هایشان با مشکلاتی از نظر پرداخت ویزیت پزشکان مواجهند و پزشکان نیز برای تشخیص دقیق بیماری‌ها، برای بیماران آزمایش‌های متعددی می‌نویسند که لازم است مسئولان مربوطه نسبت به تعرفه آنها تجدیدنظر کنند و آن را کاهش دهند.

کاظمی از تهران